Termo de Homologação 01 de 31/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 229492 e CRC: F72AE097). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 050/2023 P.E º 074/2023 PROC. N.º 2890/2023.
GERENCIADA PELO MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO- RO.

O Prefeito Municipal de Corumbiara/RO, Exmo. Sr. LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com as Leis Federais NRSº 8.666/93 e 10.520/02 e Decretos Federais
NRS° 7.892/13 e 10.024/19 HOMOLOGA o Processo Administrativo n°. 858/2024/SEMUSA, relativo à
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 050/2023, gerenciada pelo Município de ALTO
PARAÍSO - RO.

EMPRESA DETENTORA: MSR EXPRESS MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.

CNPJ:   14.842.681/0001-40 TEL: 31-3657-7210 E-MAIL:
cotacaomsr@heramedicamentos.com.br

END:   RUA  ARAXA, N.º 130 BELO HORIZONTE - MG. CEP: 31110-280
REP.: HÉLIO NEWTON NUNES MANSUR   CPF:  000.XXX.056-XX
ITEM DESCRIÇÃO UND QNT V.UNIT V. TOTAL

1

ETONORGESTREL 68
IMPLANTE
SUBDÉRMICO Implante
subdérmico. Cartucho com 1
aplicador contendo 1
implante (4 cm de
comprimento e 2 mm de
diâmetro). Cada implante
contém: etonogestrel 68 mg.

UND 300 480,00 144.000,00

VALOR TOTAL: R$ 144.000,00
(cento e quarenta e quatro mil reais).

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados, conforme
Parágrafo 5º do Artigo 109, da Lei n.º 8.666/93.

E em consequência fica convocada as detentoras para retirada de nota de empenho.

Publique-se

Corumbiara-RO, 31 de julho de 2024.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Mun. de Corumbiara

Termo de P. n.º 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Termo de Homologação 01 de 31/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 229492 e CRC: F72AE097). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 06/08/2024 às 15:30, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 229492 e o código verificador F72AE097.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Valdemir Marcolino Gonzaga ***.142.442-** 31/07/2024 16:57
2 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 02/08/2024 07:45

Referência: Processo nº 1-858/2024. Docto ID: 229492 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=229492&CRC32=F72AE097
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10108